
UCHWAŁA Nr XI/77/2025        

RADY POWIATU W RADZIEJOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu w Radziejowie  

z tytułu wykonania budżetu za 2024 r. 

 Na podstawie art. 12 pkt 6 i art. 30 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z póżn.zm.1) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Radziejowskiego za 2024 

rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Radziejowskiego na lata 2024-2029, po 

zapoznaniu się z informacją o stanie mienia komunalnego, sprawozdaniem finansowym 

Powiatu Radziejowskiego za 2024 rok opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o 

przedłożonym przez Zarząd Powiatu sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2024 rok, 

wnioskiem Komisji Rewizyjnej dotyczącym udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu, 

opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej oraz po dyskusji, Rada 

Powiatu w Radziejowie w głosowaniu jawnym bezwzględną większością ustawowego składu 

Rady udziela absolutorium Zarządowi Powiatu z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

§ 2.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Radziejowie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Paweł Betkier  

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024r., poz.1907. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024. r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 

1907, z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A32B8A36-3FF9-4CF7-92E9-37FD0E1D8CE8. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

 
Zarząd Powiatu realizując zadania związane z wykonaniem budżetu kierował się 

zasadą celowości, legalności, rzetelności i oszczędności w gospodarowaniu środkami 

publicznymi. Ocena realizacji wykonania budżetu powoduje, że udzielenie absolutorium  

z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok dla Zarządu Powiatu jest zasadne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A32B8A36-3FF9-4CF7-92E9-37FD0E1D8CE8. Podpisany Strona 2


